
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

31 октября 2019 года                с. Вольно – Надеждинское                                        № 601 
 
 

 

 О внесении изменений в  постановление администрации  

Надеждинского муниципального района от 30.05.2019 № 313  «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение населения твердым топливом на 

территории Надеждинского муниципального района на 2019-2021 годы»  

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании устава Надеждинского муниципального района, в целях обеспечения 

населения Надеждинского муниципального района, проживающего в жилых домах с 

печным отоплением, твердым топливом, администрация Надеждинского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 30.05.2019  № 313 «Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение населения твердым топливом на территории Надеждинского 

муниципального района на 2019-2021 годы» (далее – постановление, Программа) 

следующие изменения: 

1.1.   Раздел «Объемы и источники финансирования» в Паспорте Программы 

изложить в следующей редакции: 

Объемы и источники 

финансирования 

Общий объем финансирования мероприятий Программы 

составляет 3808,248 тыс. руб., в том числе: 

в 2019 году – 1904,124 тыс. руб.; 

в 2020 году – 1904,124 тыс. руб.; 

в 2021 году - 0,0 тыс. руб. 

средства краевого бюджета составляют - 3694,0 тыс. 

руб., в том числе по годам: 

в 2019 году - 1847,0 тыс. рублей; 

в 2020 году - 1847,0 тыс. рублей; 



в 2021 году - 0,0 тыс. рублей. 

средства бюджета Надеждинского муниципального 

района составляют – 114,248 тыс. руб., в том числе по 

годам: 

в 2019 году - 57,124 тыс. руб.; 

в 2020 году - 57,124 тыс. руб.; 

в 2021 году - 0,000 тыс. руб. 

 

2. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции.  

3. Финансовому управлению администрации Надеждинского муниципального 

района (Брагина) предусмотреть финансовое обеспечение Программы. 

4. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава».  

5. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в сети информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, 

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.  

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

Надеждинского муниципального района 

            

            Р.С. Абушаев 

 

 

 

 

 
 


